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Nr. i<5 1 s- Prot. Kerce, me 2;y .~.2022

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KOR(:E

Drejtuar: BASHKISE MALIQ

Lenda: Njoftim publik

Bazuar ne nenin 30, 31, 32, 33, te Ligjit nr. 111/2018 "Per Kadastren", njoftojme se
afishojme publikisht per regjistrimin fillestar , gen-planet sipas gjendjes faktike dhe
dokumentacionit tekniko-ligjor te fitimit te pronesise, ·per pasurite:

rvr 0'2 fl'ot-
t>1 .0S' . j \. 2;)2 3

1. Pas.398/20, vo1.l4, fq.180, zk.3830, fshati Vreshtas, me pronar "Shtet" .
2. Kerkues:ASHK-Drejtoria Vend ore Kerce bazuar ne aplikimiet nr.30085,

dt.05.12.2022 dhe nr.30083, date 05.12.2022 te z. Urim Xhixho.
3. Afishimi publik do te kryhet ne ambientet e ASHK - Drejtoria Vendore Kerce

dhe ne Bashkine Maliq, duke filluar prej dates 28.12.2022, deri ne
dt.11.02.2023.

4. Bejme me dije se asnje pretendim/ankim mbi keto pasuri, nuk do te merret ne
konsiderate nga ana e ASHK-Drejtoria Vendore Kerce pas perfundirnit te
afishimit publik .

Bashkengj itur:

- Kopje te gen-planit, hartes dhe karteles per pas: 398/20

Ju falenderojme per mirekuptimin dhe bashkepunimin!
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IJUG Nr.Pas '386
IJNDJE Nr.Pl'lS 398
PERENOIM Nr.Pas 398
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 3830014180
(Nga_,Ne_)

A'- Tit DHitNAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 3830 , Lloji i Pasurise: TRUALL , Nr. i Pasurise: 398/20 , Siperfaqja Totale
235.5 m2, (Nga te Cilat Trua1l235.5 m2; Ndertese Qm2)

Indeksi i Hartes Kadastrale K-34-114-( 153-0) , Numri i Pemeve: Q ,
Adresa e Pasurise: Bashkia Vreshtas , Rruga:, Ndertesa Nr. _, SHIK _, Apartamenti Nr. _
VIera e Pasurise:
Fillestare 1Leke (Akti Nr. 0899, Dt. 05/12/2022), Rivleresim j, (Akti Nr. _, Dt. __ )

B - Tit DHENAT E TITULLIT Tit PRONitSISit
Pronari: Shtet - _ , Nr. IdentifikimilNIPT 00000 , Pjesa Takuese ill,Lloji i Pronesise: I
Adresa e Pronarit: Bashkia KORCE , Rruga+ , Ndertesa Nr. _, SHIK _, Apartamenti Nr. _

Akti i Fitimit te Pronesise: Emertimi: Akteve t8 tjera sipas legjislacionit n8 fuqi , Nr.
0899 , Date: 05/12/2022
Regjistruar: Nr. 0899 , Date: 05/12/2022

"Pjesemarres ne Bashkepronesi teDetyrueshme per Pasurine Nr. __ , me Kod Unik __

B/l- Tit DHENAT EREGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit te Pronesise: Emertimi: __ , Nr. _ , Date: __ .
Pershkrimi i Objektit te Aktit: __
Regjistruar: Nr. _ , Date: __

jf~' .



Afatii
Vlefshmerlse

Perfitues

D - KUFIZIMET E PRONESISE

-----------~----r--------------~
Emer Atesi Mhiemer

REPUBLIKA E SHQIPERlSE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURlSE sit PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE

Te Dhenar e AktitLloji i
to

Drejtes

Nr.
Regjistrimi

Dt.
Regjistrimi

Emertim Nr. Date Nr.Tdentifikimi/
NIPT

Te Dhenat e Aktit Perfirues/Kerkues
Nr. Dt. L10ji i Afatii

Kufizimil

E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit: , Emertimi i Aktit: , Nr. __ , Date: __
Regjistruar: Nr. __ , Date: _
Pershkrimi:

Nr.ldentifikimii
NIPT

Regjistrimi Regjlstrhul Kufizimit Emertirn Nr. Date Emer Atds!Mbiemer

DREJTORI Data e leshimit 28/12/2022
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